
 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Gabrielė Dambauskaitė  

2023-10-02 

 

2023–2024 MOKSLO METŲ MUZIKOS MOKYKLOS METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS SPALIO MĖNESĮ 

 

2023-10-02  

Alytus 
 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI. 

 

1.  Administracijos pasitarimai Spalio mėnesį,  

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  Mokytojų tarybos posėdis Pagal poreikį Alytus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Savivaldybės švietimo 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų 

direktorių posėdis dėl 

elektroninių cigarečių garų, 

kaitinamojo tabako, cigarečių 

dūmų detekcijos 

24 d.  

13.00 val. 

 

Alytaus Putinų 

gimnazija 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

4.  Metodinės tarybos posėdis 26 d.  

10.00 val. 

Alytus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

II. PEDAGOGINĖ STEBĖSENA. 

 

1.  Mokytojų pamokų stebėjimas Spalio mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos  

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė  

Neringa 

Valvonienė 

2.  Teatro skyriaus mokinių 

smulkiosios tautosakos 

Spalio mėnesį Alytaus  

Šaulių namai 

Asta Daironienė 



(greitakalbių, patarlių) 

techninė perklausa  

3.  Atvira pamoka „Muzikos 

kūrinio turinio perteikimas 

muzikos išraiškos priemonių 

pagalba“. Dalyvauja 

ansamblis 

3 d. 

16.45 val. 

 

26 klasė 

 

Rima Beitnarienė 

4.  Fortepijono skyriaus 

techninės perklausos 2–7 

klasių mokiniams 

23–27 d. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Violeta Baronienė 

5.  Teatro skyriaus mokinių 

etiudų „Personažo istorija“ 

perklausa. Dalyvauja 3–5 

klasių mokiniai 

23 d.  

16.45 val. 

 

Šaulių namai Tomas Pukys 

6.  Atvira pamoka „Brauktukinio 

kankliavimo štrichai kūrinyje 

„Anksti rytelį“. Dalyvauja 7 

klasės mokinė Luka Marija 

Burbaitė 

25 d. 

15.55 val. 

 

40 klasė Audronė 

Venckūnienė 

7.  Atvira pamoka „Kvėpavimo 

pratimai pradiniame fleitos 

mokymo etape“. Dalyvauja 1 

klasės mokinė  

Amelia Bačiūnaitė   

26 d. 

13.25 val. 

2 klasė Justina Jočytė-

Orinienė 

8.  Atvira pamoka 

„Koncertmeisteris–lygiavertis 

ansamblio narys“. Dalyvauja 

8 klasės mokinė Aistė 

Mikalonytė 

26 d. 

17.35 val. 

 

6 klasė Jūratė 

Dambrauskienė 

 

III. RENGINIAI. 

 

ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

1.  Koncertas-minėjimas 

„Muzikinių tradicijų 

horizontai“, skirtas 

Tarptautinei mokytojų dienai 

paminėti. Dalyvauja buvę 

Muzikos mokyklos mokiniai 

– Skirmantė Kirkliauskaitė 

(fortepijonas) ir Daumantas 

Pranckevičius (akordeonas) 

5 d. 

14.30 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

2.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

9 d. 

15.05 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Sonata 

Malanavičienė 

3.  „Kaip sukurti muzikos 

grupę?“. Susitikimas su 

jaunaisiais kūrėjais ir talentais 

17 d. 

16.45 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Tomas 

Simanavičius 



4.  Alytaus muzikos mokyklos 

Liaudies instrumentų skyriaus 

mokinių koncertas 

„Muzikinis ruduo“ 

19 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

5.  Etnokultūros renginys „Vai 

tu, žirge, žirge“, skirtas Žirgo 

metams paminėti 

23 d.  

15.05 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Jolanta Sabonienė 

 

6.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

24 d. 

15.55 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Neringa 

Valvonienė 

7.  Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų jungtinio 

akordeonistų orkestro 

koncertas „Pakeliui į Paryžių“ 

25 d. 

18.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Rūta Vaičaitienė 

8.  Lietuviškos muzikos 

koncertas-maratonas  

„Atlėk, sakale“ 

26 d. 

16.00 val.  

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

1.  Didžioji muzikų šventė,  

skirta Pasaulinei muzikos 

dienai. Organizatorius 

Lietuvos muzikų sąjunga 

https://www.muzikusajunga.lt

/naujiena/pasauline-muzikos-

diena-bus-pagerbti-2023-m-

auksinio-disko-laureatai 

1 d. 

18.00 val. 

 

Valdovų rūmai, 

Renesansinė 

menė, Vilnius 

Undinė 

Pinkevičienė 

2.  Erasmus+ mažos apimties 

partnerysčių projekto Nr 

2022-2-IT02-KA210-ADU-

000097490 „Skaitmeninės 

istorijos Trečiojo sektoriaus 

organizacijoms“ susitikimas 

su projekto 

besimokančiaisiais ir 

nevyriausybinių organizacijų 

atstovais 

3 d. 

14.15 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

biblioteka 

 

Tomas 

Simanavičius 

3.  Tarptautinės mokytojų dienos 

minėjimas. Dalyvauja 

Alytaus muzikos mokyklos 
simfoninis orkestras 

„Svajonė“ 

4 d. 

14.00 val.  

 

Alytaus  

miesto teatras, 

Didžioji salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Daiva 
Martikonytė 

Vytautas 

Kiminius 

Darius Sušinskas 

Daiva 

Grabauskienė 

https://www.muzikusajunga.lt/naujiena/pasauline-muzikos-diena-bus-pagerbti-2023-m-auksinio-disko-laureatai
https://www.muzikusajunga.lt/naujiena/pasauline-muzikos-diena-bus-pagerbti-2023-m-auksinio-disko-laureatai
https://www.muzikusajunga.lt/naujiena/pasauline-muzikos-diena-bus-pagerbti-2023-m-auksinio-disko-laureatai
https://www.muzikusajunga.lt/naujiena/pasauline-muzikos-diena-bus-pagerbti-2023-m-auksinio-disko-laureatai


4.  „Neptūno šventė“. Dalyvauja 

Alytaus muzikos mokyklos 

akordeonistų orkestras 

14 d. 

 

Varėna Rūta Vaičaitienė 

5.  Kauno krašto tautinių 

instrumentų festivalis 

„Upokšnis“  

14 d. 

12.00 val. 

 

Kauno  

Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Edita 

Radvilavičienė 

6.  Erasmus+ KA1 projekto Nr. 

2023-1-LT01-KA122-ADU-

000121028 kursai 

„Suaugusiųjų švietėjų 

kompetencijų plėtotė 

įtraukiųjų ir tarpkultūrinių ES 

vertybių kontekste“ 

23–27 d.  

 

Praha,  (Čekija) Tomas 

Simanavičius 

7.  Tarptautinis konkursas 

„Paryžiaus žvaigždės“ 

(Prancūzija) 

https://eaff.eu/en/festivals/76

0-4046-27-international-

competition-festival-of-

folklore-dance-and-music-

etoiles-de-paris 

Spalio 30–

lapkričio 2 d. 

Paryžius 

(Prancūzija) 

Rūta Vaičaitienė 

Violeta 

Ligeikienė 

Lina 

Abromavičienė 

 

IV. SAVIVALDA, KOMISIJŲ, DARBO GRUPIŲ, METODINĖ VEIKLA, SEMINARAI. 

 

1.  Nordplus Adult projekto 

NPAD- 2023-10349 

„Tradiciniai menai kaip 

suaugusiųjų švietėjų 

socialinės įtraukties 

kompetencijų stiprinimo 

priemonė”. Kvalifikaciniai 

kursai 

1 d. Killingi Nome, 

Suaugusiųjų 

švietimo fondas 

(Estija) 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  Metodinis pranešimas „Dainų 

kalnelis“. Liaudies dainos 

tautodailininkų darbuose 

5 d. 

17.30 val. 

 

Birštonas Daiva 

Grabauskienė 

3.  Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Muzikinių 

tradicijų horizontai“ 

5 d. 

14.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla, 

Biršonas 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

4.  Seminaras, skirtas Kauno 

krašto tautinių instrumentų 

pedagogams 

14 d. 

12.00 val. 

 

Kauno  

Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Edita 

Radvilavičienė 

5.  Liaudies instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Natų skaitymo iš 

lapo reikšmė muzikiniam 

lavėjimui“ 

26 d. 

12.00 val. 

 

18 klasė Edita 

Radvilavičienė 

Dainius 

Stepanavičius 

 

6.  Styginių instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

26 d. 

12.00 val. 

 

21 klasė Rita Frendzelienė 

Daiva 

Martikonytė 

https://eaff.eu/en/festivals/760-4046-27-international-competition-festival-of-folklore-dance-and-music-etoiles-de-paris
https://eaff.eu/en/festivals/760-4046-27-international-competition-festival-of-folklore-dance-and-music-etoiles-de-paris
https://eaff.eu/en/festivals/760-4046-27-international-competition-festival-of-folklore-dance-and-music-etoiles-de-paris
https://eaff.eu/en/festivals/760-4046-27-international-competition-festival-of-folklore-dance-and-music-etoiles-de-paris
https://eaff.eu/en/festivals/760-4046-27-international-competition-festival-of-folklore-dance-and-music-etoiles-de-paris


pranešimas „Alytaus muzikos 

mokyklos simfoninio orkestro 

„Svajonė“ kūrybinė veikla 

2015–2016 metais“ 

7.  Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Kvėpavimo 

pratimų technika“   

26 d. 

18.00 val. 

35 klasė Rimantas Jočys 

Justina Jočytė-

Orinienė 

8.  Teatro skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

26 d. 

18.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Asta Daironienė 

9.  Teorinio skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

26 d. 

19.30 val.  

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Daiva 

Grabauskienė 

10.  Akordeono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

27 d. 

10.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Violeta 

Ligeikienė 

11.  Fortepijono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

27 d. 

11.45 val. 

 

17 klasė Violeta Baronienė 

12.  Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys seminaras-

praktikumas „Naujas 

žvilgsnis į lietuvių autorių 

kūrybą“ 

30 d. 

11.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Ingrida 

Krikščiūnienė 

 

          Lentelę parengė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Undinė Pinkevičienė 

 


